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NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CRE|U P. BOGDAN-DANIEL   1   B 8.18 - 9.258.18
BOBOC F MARIUS   2   B 8.05 8.35 7.808.05
GHENCIU C.T. VLAD-}TEFAN   3   B 7.91 9.10 6.307.91
CHEZNOIU M.D. ALEXANDRU   4   B 7.81 8.45 7.257.81
DICULESCU I.F. ION-DRAGO}   5   B 7.75 7.20 8.707.75
ANOIU GH. GEORGE-ROBERT   6   B 7.73 8.30 6.707.73
PETCU M. DANIEL-COSTEL   7   B 7.66 9.00 8.507.66
COSTEA A.G. IONELA-ADELINA   8   B 7.66 - 8.107.66
DUD{U GH. ANDREI-LUCIAN   9   B 7.65 6.60 8.807.65
}ETRAN V. DENIS-MIHAIL  10   B 7.61 - 8.707.61
POPA C.F. ANDREI-DANIEL  11   B 7.58 7.70 7.407.58
OPOT{ I CRISTINA-FLORINA  12   B 7.55 6.40 8.957.55
B{LAN I. FLORIANA-MARINA  13   B 7.40 9.75 5.857.40
ROVIDA G. RICARDO  14   B 7.23 6.40 9.207.23
B{CANU V. DORU-ALEXANDRU  15   B 7.18 7.60 6.257.18
PUIU F. D{NU|-FLORIN  16   B 7.18 5.00 7.907.18
P{TRU }. DORIAN-ANDREI-COSMIN  17   B 7.16 - 8.807.16
MUL|ESCU P M{D{LINA-CRISTINA  18   B 7.15 8.90 6.257.15
VLAICU G. ALIDA-DENISA  19   B 7.15 8.25 5.557.15
DINESCU V.C. ELENA-ADRIANA  20   B 7.06 7.30 5.707.06
FIRESCU I.C. M{D{LIN-}TEFAN  21   B 7.06 5.65 7.307.06
BOBOC M. }TEFAN-MARIUS  22   B 7.03 6.65 8.257.03
GAE M.G. ROBERTO-GABRIEL  23   B 7.00 7.00 7.007.00
SEG#RCEANU S. SEBASTIAN }TEFAN  24   B 6.93 6.95 8.706.93
BERCEANU G MARIUS-GABRIEL  25   B 6.90 7.55 7.456.90
OSICEANU T. DOREL-ALEXANDRU  26   B 6.80 7.65 6.556.80
R{DOI G.M. TEODOR-CRISTIAN-MARIAN  27   B 6.66 6.10 6.606.66
LI|{ D. GABRIEL  28   B 6.61 5.85 6.406.61
ONESCU M. ILIU|{-COSMIN  29   B 6.55 7.35 6.606.55
SAVA M ANDREI-IONUT  30   B 6.55 5.20 5.906.55
CREANG{ GH. PETRIC{  31   B 6.49 5.00 6.956.49
AR{MITU M. ROBERT-VALENTIN  32   B 6.43 5.95 6.856.43
GUGU I COSTINEL BOGDAN  33   B 6.40 5.80 5.606.40
C{P{|#N{ I.A. C{T{LIN-ADRIAN  34   B 6.35 5.10 8.456.35
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ALEXANDRU M   . NICOLAE-RAFAEL  35   B 6.30 7.55 6.256.30
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